
ZARZĄDZENIE NR 342/2023 
BURMISTRZA MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia jednolitego wykazu nazw ulic, placów i innych jednostek na 
terenie Miasta Kamienna Góra 

Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 2021 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40  
z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam załącznik do Zarządzenia Nr 2/2022 Burmistrza Miasta Kamienna Góra z dnia 4 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia jednolitego wykazu nazw ulic, placów i innych jednostek na terenie Miasta Kamienna Góra 
i nadaję mu nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE1CDCD-F059-47B7-89D8-36F846A4F1DB. Podpisany Strona 1



L.p. jednostka nazwa
1 ulica Adama Asnyka
2 ulica Adama Mickiewicza
3 ulica Aleja Wojska Polskiego
4 ulica Osiedle Antonówka
5 ulica Azaliowa
6 ulica Boczna
7 ulica Bohaterów Getta
8 ulica Browarowa
9 ulica Plac Browarowy

10 ulica Cegielniana
11 ulica Cicha
12 ulica Cisowa
13 ulica Fabryczna
14 ulica Fryderyka Chopina
15 ulica gen. Józefa Hallera
16 ulica Plac Grunwaldzki
17 ulica Henryka Sienkiewicza
18 ulica Jana Kilińskiego
19 ulica Janusza Korczaka
20 ulica Jasna
21 ulica Jaśminowa
22 ulica Jedwabna
23 ulica Jeleniogórska
24 ulica Jesionowa
25 ulica Józefa Lompy
26 ulica Juliusza Słowackiego
27 ulica Karola Miarki
28 ulica Katowicka
29 ulica Konwaliowa
30 ulica Plac Kościelny
31 ulica Krótka
32 ulica Krzeszowska
33 ulica Krzysztofa Kamila Baczyńskiego
34 ulica Księcia Bolka I
35 ulica Kwiatowa
36 ulica Lawendowa
37 ulica Legnicka
38 ulica Leśna
39 ulica Licealna
40 ulica Lipowa

Załącznik
do Zarządzenia Nr 342/2023

Burmistrza Miasta Kamienna Góra
Z dnia 6 grudnia 2023 r.

WYKAZ ULIC, PLACÓW ORAZ INNYCH JEDNOSTEK NA TERENIE MIASTA 
KAMIENNA GÓRA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE1CDCD-F059-47B7-89D8-36F846A4F1DB. Podpisany Strona 1



41 ulica Lubawska
42 ulica Ludwika Waryńskiego
43 ulica Łączna
44 ulica Łużycka
45 ulica Magazynowa
46 ulica Mała
47 ulica Marii Konopnickiej
48 ulica Marii Skłodowskiej-Curie
49 ulica Michała Drzymały
50 ulica Mikołaja Reja
51 ulica Młyńska
52 ulica Modrzewiowa
53 ulica Mostowa
54 ulica Muzealna
55 ulica Nadrzeczna
56 ulica Napoleońska
57 ulica Na Wzgórzu
58 ulica Nowa
59 ulica Ogrodowa
60 ulica Papieża Jana Pawła II
61 ulica Parkowa
62 ulica Piastowska
63 ulica Piotra Ściegiennego
64 ulica Polna
65 ulica Przelot
66 ulica Przemysłowa
67 ulica Ptasia
68 ulica Romualda Traugutta
69 ulica Różana
70 ulica Rybna
71 ulica Słoneczna
72 ulica Słowiańska
73 ulica Spacerowa
74 ulica Sportowa
75 ulica Stanisława Staszica
76 ulica Stara
77 ulica Stefana Okrzei
78 ulica Stefana Żeromskiego
79 ulica Storczykowa
80 ulica Szkolna
81 ulica Szpitalna
82 ulica Śląska
83 ulica Świerkowa
84 ulica Tadeusza Kościuszki
85 ulica Tkaczy Śląskich
86 ulica Towarowa
87 ulica Tulipanowa
88 ulica Wałbrzyska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE1CDCD-F059-47B7-89D8-36F846A4F1DB. Podpisany Strona 2



89 ulica Wąska
90 ulica Wiejska
91 ulica Władysława Broniewskiego
92 ulica Plac Wolności
93 ulica Wrzosowa
94 ulica Wysoka
95 ulica Zamkowa
96 ulica Zielona
97 ulica Ziemska
98 ulica Żytnia

99 Aleja Księdza Prałata Stanisława Książka
100 Park Miejski
101 skwer Carla Gottharda Langhansa
102 skwer Księcia Bolka II
103 skwer Tadeusza Kalamana
104 rondo Niepodległości

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE1CDCD-F059-47B7-89D8-36F846A4F1DB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 342/2023 BURMISTRZA MIASTA KAMIENNA GÓRA z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Arkusz1


